最终磋商报价表

项目名称 不动产登记平台维护费项目
项目编号

采购编号

温交易【2026】12 号

温财磋商采购-2026-8

号

供应商单位 重庆光大网络技术有限公司

总报价

人民币大写： 肆拾捌万壹仟元整

小写： 481000.00 元

项目负责人 郑飞 身份证号码 500221198912112433

服务期限 2 年

质量要求 符合国家、行业及地方相关标准、规范和技术规程。

磋商有效期 响应文件递交截止日起 60 日历天

备注

说明：

1、本表总报价应与响应文件中报价表、磋商函的总报价一致，不一致者以《磋

商函》中总报价为准（大小写不一致以大写金额为准），供应商将承担由此造成

的一切后果。

2、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。

供应商名称（公章）：重庆光大网络技术有限公司

法定代表人或授权委托人签字: